第一工業製薬株式会社 広報 IR 部 〒601-8391京都市南区吉祥院大河原町 5 Tel.075-323-5951 Fax.075-323-5970

https://www.dks-web.co.jp

2024年6月3日

株 主 各 位

第一工業製薬株式会社

経営説明会開催のお知らせ

当社が、２０２０年４月より始動している中期経営計画「FELIZ 115」は最終年度を迎

えました。当社経営についてご理解を深めていただきたく下記のとおり、経営説明会を開

催いたします。

 ご多用のことと存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申しあげます。

記

1． 説明者 代表取締役 会長 坂本 隆司

    代表取締役 社長 山路 直貴

2．日時および場所

（1）京都会場

日 時：2024 年 6 月 25 日 火曜日

当社定時株主総会の終了後、引き続き開催

場 所：リーガロイヤルホテル京都 ２階

     「朱雀の間」

（2）東京会場

日 時：2024 年 7 月 5 日 金曜日

14 時 30 分開会 （14 時より受付開始）

場 所：東京都千代田区丸の内一丁目８番１号

丸の内トラストタワーＮ館１１階

トラストシティ カンファレンス・丸の内

Ｒｏｏｍ１

（詳細は後掲のご案内図をご参照ください）

 ※東京会場は前年と異なりますので、ご注意ください。

第一工業製薬株式会社 広報 IR 部 〒601-8391京都市南区吉祥院大河原町 5 Tel.075-323-5951 Fax.075-323-5970

https://www.dks-web.co.jp

東京会場ご案内図

交通のご案内

ＪＲ東京駅

新幹線日本橋口改札より徒歩約１分、八重洲北口改札より徒歩約２分

東京メトロ 大手町駅 Ｂ９ｂ出口より徒歩１分

以 上

・本件についてのお問い合わせ

第一工業製薬株式会社

広報IR部 IRグループ  TEL.03-3275-0654